VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless nelle scuole; 

VISTA la nota del M.I Prot. n.  AOODGEFID/0000019 del 03/01/2022 di autorizzazione e 

stanziamento del finanziamento per € 64.776,84 

(sessantaquattromilasettecentosettantasei/84); 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici 

di Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 

13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTA  la delibera n.3 del 28/10/2021 del Collegio Docenti;